. [anka 3aknagHas M10x100/20

LLITaTHBINA Kpenex \ KpoHwTeH 1(L200 AKMIM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
LWaii6a 10 rpos \\
lWanba 10
" KpoHWTEeUH 2
[@auKa 3aknagHaa M10 : o
C NPOBOJIOKOU. (L200 MKMn)
111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awimnTta Kaprtepa A
_ 111.4047.2 3awuTta KIMM; 111.4048.2 3awuTa PK e ~—
ANrOMUHUMU 333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awnTa Kaprtepa - Ui
Ky 30B. Bce. LLlait6a 10 rpos S ) *’, \E I ‘\/

F%n BbiNycCKa: 2015-/2016- | souura ki . \Lai6a 10 TN ) fy BonT M8x25
_(I.? 'beKMnHBMI'aTe.nH: % ,4DID; 2,4DID H.P./3,0i % 20 Nt | // aii6a 8 rpos
un - ce . >t [ [N~ Llaiiba 8

[anka 3aknagHas M10 . -
Npuson: AWD : N I/
N— KpoHwWwTeWH 3 . T \ 3awura
CoCT!/ (Pajero Sport 2016-) PaAkhaTtopa
T m "ii'fi'"éxiﬁ .............................................. 1 L. JaumTa PR~ " KpoHwTeitn paauatopa
%. ED.HT HEX%E .............................................. 4112 mT. 3awuTa
. bonT LT R s Y SRy e PR i ?
4. bont M10x35... . .. 00 L 8 LT, KpoHwTekH PK & EEplepe
g. ma@ga g .................................................. %; mT. N bonT M8x35
! anba .0 1 = 2 T 1lai
L LGB LB 5s rrera e e e e 8" W, \ BonT M8x16 ma'fgagrpm
8., LHAMGA 10 FPOB.uuttrsrrensiesnssrnresssresnneenieeenss 8 L. Wlaii6a 8 albe
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....ciiirnrninnrnnnss 2 LT,
10 ['avra 3akNaAAHAE MU coumames a5 ponessey s ii8 Cove 2 LT ; P e
11. NlNanka 3aknagHaa M10 c NpOBONTIOKOU....vvvvuns. 2 LT, R
%% EDOHLUTEE_jH gaﬂwaTopa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
: ST .1 amsomens 55008 L onmsiens & $5 55 QAo 655,50 S50 T v _ k: y
o EBEIITE G B o b s o Sk amaiints 1 w4 s 1 L. Llaiba & ros llainba 10 rpos
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e e e 1 WT. Lanba 8 Laiiba 10
16 KBBHIUTERH P, 1o usmommmmssm s s ommmsan s o sammmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SAOLUINTE BEAVBTODRE  vowrins iow e s s 1 LWT. lainba 8 rpos .
18 SAHIUTE KADTEDA covisios conirins oyl S miis s v vy 1 L. laii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
L8, SAHINTE Kl sansmss sos ponsnamnmns 159 Sriisesass Eoaiims 1. LT
Al SIS i i i e o0 i e M R s A 1 L.
W [ AunameTp pesb6bl M6 M8 M10 M12 |
N | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hw 24.0HM 47.0Hm 81.0Hv |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty gBuUratTensd 3aBecTu Nnod 3alWuUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun kKpenutb 6ontamMum X35 B WUTaTHbIe

IITATHbIMU OTBEPCTUSIMU_PaMbl U BKPYTUTb B HUX 60NThI
M10x35 Ha HecKOoNIbKO 06QpPOTOB.

. YCTA@HOBUTb KPQHLWTEUH pa%maTopa OTKPbITBIMKM Na3amMu
Ha YCTaHOBJIeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIIIl, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 60onThl M10X35 Ha Heckonbko 0O60pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K nepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBE€CTU HA yYyCTaHOBJIEHHbIE 6ONThI
M10x35, 6okoBble KpenneHna 3akpenuTb WTAaTHbBIM KpenexXemm
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKININ: 3akpennUTb KPOHWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuam bontamMmm M8x25.

. NepenAHKOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
ycTaHoBneHHoOMY KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamMmmu M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPpoOoHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

pe3bboBbIe OTBEPCTUS.

8. YCTAHOBUTb ramkm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Gankum a/Mm.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeect nog 3awum
aABuUraTensa, a czaau kpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM ramkaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3akKpenumtTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akaagaHblM M10 KkpoHwTenH 3 6bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenu 3aBectTv noa 3allUTyY ABUTATENHA, a C3aau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8x25 B LWITaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apectu_noa 3awmty KIllll cnepeaun, czanu
KPEnNnUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coegeHeHU4.

NWcnone3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeuweHo.

Iy
blM

SRIVAL

www.rivalauto.com




